
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 7 (МДОУ № 7) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«Об утверждении Положения о ППк МДОУ № 7» 

 

 

«22» апреля 2025 г.                                                                             № 10/од 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ с изменениями от 28 декабря 2024 

года (ст. 42), приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 20.09.2013 года № 1082 «Об утверждении положения о 

психолого-медико-педагогической комиссии» (далее ПМПк), Распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 года № Р-

93 «Об утверждении Примерного  Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации», письмом Минобразования 

России от 27.03.2000 года № 27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом 

консилиуме образовательного учреждения»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 

7. 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МДОУ № 7, обеспечить размещение настоящего 

Положения на официальном сайте дошкольной образовательной 

организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ № 7                     Пантелеева И.С.    
 

 
 


		Пантелеева Ирина Сергеевна
	Я утвердил этот документ




